
 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL PODARI 

JUDEŢUL DOLJ 

 

 

HOTARÂREA NR. 34 

privind  aprobarea  cotizaţiei  datorată în anul 2018  de către 

Comuna Podari în calitate de membru al 

Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deşeurilor ECODOLJ 

   

 

Consiliul  local Podari, judeţul Dolj, întrunit  în şedinţa  ordinară  din data de 19.03.2018, 

Având în vedere Raportul nr. 2478 din 14.03.2018 al Serviciului CBTIESAIP – Compartimentul 

Contabilitate – buget privind  achitarea cotizaţiei datorate de către Comuna Podari în calitate de membru 

al Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deşeurilor ECODOLJ, în anul 2018,     

Văzând Adresa  nr. 19/ 04.01.2018  a  Asociaţiei  de  Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a 

Deşeurilor ECODOLJ ,   

Procesul - verbal  de  avizare  al  proiectului  de  hotărâre   întocmit  de  comisia  de  specialitate în  

data  de 19.03.2018,  

În conformitate cu prevederile art.11 lit b  din Statutul Asociaţiei  de  Dezvoltare Intercomunitară 

de Gestionare a Deşeurilor ECODOLJ , HCL nr. 42 / 27.03.2017 privind   

În temeiul prevederilor art. 36 alin.(2) lit.b, d şi e coroborat cu alin.4 lit.a şi alin.(6), lit.a),pct. 14,  

art.45 şi art.115 alin.(1), lit.b) din  Legea 215/2001, repupblicată,  cu modificările şi completările 

ulterioare, privind  administraţia publică locală;  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 

 

Art.1. Se aprobă cotizaţia în valoare de 6909  lei datorată  în anul 2018 de către Comuna Podari în 

calitate de membru al  Asociaţiei  de  Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a Deşeurilor ECODOLJ, 

corespunzătoare unei populaţii totale  de 6909 locuitori. 

 

 

Art.2.  Primarul comunei Podari, prin aparatul de specialitate, Serviciul CBTIESAIP -  

Compartimentul contabilitate-buget şi  Asociaţia  de  Dezvoltare Intercomunitară de Gestionare a 

Deşeurilor ECODOLJ  vor  duce la îndeplinire prevederile  prezentei  hotărâri. 

 

DATA AZI, 19.03.2018 

 

 

 

   PRESEDINTE DE SEDINTA,                         CONTRASEMNEAZA,  

  Dragotă Stancu                       SECRETAR 

                                  Dinu  Camelia 

 

 

 

 

 

 


